
Ahoj, 
  
píšu rychleji, neb jsem od rána krapet jako nasr... Vyjdu do práce a zjistím, že se mi kočka 
vychcala do aktovky... Kdybych ji měl v tu chvíli poruce tak letí z balkonu jako namydlenej 
blesk.. Ještě, že jsem si včera po delší době vyndal pracovní věci na stůl ... Zejména by nebylo 
dobře uplatnit u soudu prochcanou směnku.... takle to odnesl jen rodnej list a potvrzení od 
VZP, vše již vyhozeno.. 
  
No nic... každej den není posvícení.. Ale včera naopak co se týká šachového výsledku bylo:). 
Na naše poměry jsme zaznamenali drtivé vítězství 5-3! Vítězství zaznamenali Štěrbík, Jirka, 
Trnkiš a Míra. Štěrbík sice v průběhu utkání uvažoval o remíze(tu jsem mu zakázal) a pak za 
stavu 4-2 říkám, Karle už můžeš... A Karel říká, neberu, mám navíc 6 piků...  Jirka vyhrál 
jezdcovku, kdy pěkně soupeře zničil pěšcem h, Trnkiš nejdříve zkušeně ztratil pěšce aby pak 
po svých dvou přehmatech a následném tlaku získal kvalitu a celou partii. A Míra ten 
vykombinoval po končícím zahájení  figuru navíc a partii pak již jen zku&scaron ;eně dovedl 
do konečného vítězství (vyhrál jako první). K tomu plichta já a Martin P a bylo to doma. Pro 
info vyhrálo i Céčko.  
  
Dále musím pochválit oba Karly. Karel P. přišel v průběhu zápasu kouknot na tým a podpořit 
jeho morálku. Karel Ch. zase přislíbil účast ( pokud by to bylo nutné) a to i přes to, že měl 
výročí svatby. (A je jasné, že by se to doma nesetkalo s velkým pochopením, že místo oslav 
hraje v šach:) ...  
  
Příští kolo hrajeme s Teplárnou, a pozor opět doma! Níže sestava. Prosím o sdělení základu 
jako dycky. 
  
P.S. Zároveň přejeme Jakubovi brzké uzdravení... Zřejmě zase někde zakalil a zůstal 
namraze:)) 
 


